etiam in quibusdam alijs conclusum est quod licet quibusdam sine principatol
lector deputati per papam esse et per gebanda per linc ut C de
nam puer l. roma de offi dele. Cui in un. et in quo uagari lo
nificari. In un. h. quibus sub collector est eius ptas ac qd dicitur
posset pbar p test qui fuerunt priores tempore quibus sibi fite
q quod etiam allegabant no i dro. c. Cui in un. p pmo. et
D. c. si a subdele p archid. q se subdelegatos iudicium subdelega
tur pbande p linc. ita et huius quibus subdelegatorum ad
q fidelia q huius sub collector no esset iudex s administrator
sue negotioru gestores de quoz ptas pot qstare p testes sed
quidq pt in sub collector qua collector huius ptatem qstendi ptes
et q ductores 2 rebelles qo no snt iudic administrator in negotio
gestor s pnt q pulsero ad certa ptate eis data d qua in eo iudicio
di qstare p linc 2 no p testes p un. pupus allegata ptea
q hodie p ordinaor dmi mei gregori pape ut modum
noit sub collector debi nulli p collector canerario et scriba libe
Canerario qo ad illu libru in eo iudicio diceba reanrendu 2
no addandu remissione ad pbandu p testes qo Curiam sine
spali mandato ppe qd h. duo vrbana p a r. finalis qessit
tempore psumat

On possessor busiar appat mptibz qo iudiciale officio. l. p. in
sibi tan. Dillo busiar forte pmp. Et ad usario
quo nullu us qpete 2 q ipm iudicite i quetant 2 molestas
nichil obiaendo vel qprimedo impia appone mppona vel
mforz no repellit ab obiectibz postea dandis in Curia
na. c. ut acta quid est ams. q orbitas 2 mltu penale qua
excludit a iudic na quepto est r pugnandu et pte p sine mel
pandiu de cle. statutu. l. q. de r. u. que a iure 2 c. adia
s. l. sed ad p dca qstiuao arret no tm app. s app. 2 duna
vel defectus opponere. l. pona vel forz ad illam qacta
pofastatoz 2 ma su pposito pposito nichil opponi s tm appella
amolestas r qo nec obstat q videatur i pugre pmpone
ad usario q iudicio ita in mco q dicit sibi nullum us qpete in
busiar qo possidet nam eo ipso q ego dico michi us qpete
p qo dico tibi nullu us deben q duo vna rem de fide i
sua inter ditas qess pben. c. p. l. h. m. sub collector igit
et que de iure impu q pime na no ret de un. un. q
admodu de cle. pofastatu de pben pofastatu in d. no 2.
ff. de polue. Cu quis et iudex. y. de p. q ad ibi nom.
ptea no possit pmpone et impugne imppte hoc applet